[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日

双葉町長　様
	住　　　所

	（避難先住所）

	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

双葉町ふるさと帰還等支援事業補助金交付申請書
兼自宅等移転完了報告書兼請求書

双葉町ふるさと帰還等支援事業補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり補助金を交付されたく申請及び請求します。
なお、当補助金の申請にあたり、私の町税等の納付状況について、閲覧・確認することに同意します。
記
	応急仮設住宅等の所在地及び入居期間
	様式第３号に記載のとおり

	入居人数

	移転先住所

	種別
	□避難前住宅　□新たに建築した住宅　□災害公営住宅
□再生賃貸住宅　□その他（　　　　　　　　　　）

	移転完了日
	年　　　月　　　日

	補助金の交付申請額
	　　　　　　　　　　円

□　私及び世帯員のいずれも、双葉町暴力団排除条例（平成26年3月17日条例第5号）第2条第3号に規定する暴力団員等ではありません。
□　私は町税等の町徴収金を滞納していません。

添付書類
（１）自宅等移転後の公共料金の領収書等の写し（様式第２号へ添付）
（２）避難等の経過申告書（様式第３号）
（３）その他町長が必要と認める書類

様式第１号（第８条関係）　別紙

１　該当する費用の□に✓を入れてください。
	□
	家財道具の運搬のため引越業者又は作業を依頼した者等に支払った費用

	□
	家財道具の運搬のため利用した車両等の賃借料

	□
	家財道具の運搬のため利用した車両の燃料代

	□
	家財道具の運搬のため購入した消耗品費

	□
	移転先までの移動にかかる交通費、燃料代

	□
	不要となった家財道具の処分にかかる手数料

	□
	電話の移転手続きにかかる費用

※　領収書等の添付は不要です。

２　補助金受取口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

※　補助金申請者と同一名義の口座で、口座が確認できる預金通帳の写しを必ず添付してください。

３　同意事項
（１）本申請書に疑義がある場合、追加の関係書類の提出等を求めることに同意します。
（２）虚偽の申請その他不正行為により補助金の交付を受け、又は受けようとしたことが分かった場合は、補助金交付決定を取り消し、また補助金を返還します。